

# **AUTOMESTER BRAMSTRUP ApS**

Bramstrupvej 27  
5792 Årslev

Årsrapport  
1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/09/2018**

---

**Steen Bentsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	AUTOMESTER BRAMSTRUP ApS Bramstrupvej 27 5792 Årslev  Telefonnummer: 65958103  CVR-nr: 11761542 Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank Mageløs 8 5000 Odense C DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter reparation og handel med biler samt fremstilling og salg af hjælpemidler til handicappede.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for regnskabsåret udviser følgende hovedtal:

Årets resultat      62.532 kr.

Egenkapital      924.847 kr.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>953.710</b>	<b>849.981</b>
Personaleomkostninger .....		-830.890	-730.054
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-68.040	-61.468
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>54.780</b>	<b>58.459</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.699	9.932
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.848	-4.866
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>55.631</b>	<b>63.525</b>
Skat af årets resultat .....	2	6.901	-14.770
<b>Årets resultat</b> .....		<b>62.532</b>	<b>48.755</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		62.532	48.755
<b>I alt</b> .....		<b>62.532</b>	<b>48.755</b>

# Balance 30. april 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		78.716	54.967
Indretning af lejede lokaler .....		597.016	552.484
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>675.732</b>	<b>607.451</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>675.732</b>	<b>607.451</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		347.330	357.630
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>347.330</b>	<b>357.630</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		148.096	114.193
Udskudte skatteaktiver .....		32.381	25.480
Periodeafgrænsningsposter .....		37.020	30.127
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>217.497</b>	<b>169.800</b>
Likvide beholdninger .....		22.729	10.094
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>587.556</b>	<b>537.524</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.263.288</b>	<b>1.144.975</b>

# Balance 30. april 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		799.847	737.315
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>924.847</b>	<b>862.315</b>
Gæld til banker .....		144.548	98.438
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		97.709	74.513
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		96.184	109.709
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>338.441</b>	<b>282.660</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>338.441</b>	<b>282.660</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.263.288</b>	<b>1.144.975</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Indretning af lejede lokaler	45.468	42.468
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.572	19.000
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	0	0
	<b>68.040</b>	<b>61.468</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-6.901	14.770
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-6.901</b>	<b>14.770</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Inretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	816.227	1.061.692
Tilgang	46.321	90.000
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>862.548</b>	<b>1.151.692</b>
Af- og nedskrivning primo	761.260	509.208
Årets afskrivning	22.572	45.468
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>783.832</b>	<b>554.676</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>78.716</b>	<b>597.016</b>